UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /CV-PGDĐT
V/v triển khai việc bàn giao, kích hoạt
và sử dụng tài khoản bồi dưỡng trực

tuyến (LMS) cho GV dạy lớp 1 để bồi
dưỡng mô-đun 2, 3 CT GDPT 2018

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

Thủ Thừa, ngày  23  tháng  8  năm 2021

Kính gởi:
- Hiệu trưởng các trường Tiểu học;
 - Hiệu trưởng các trường TH&THCS Tân Thành,

 Thực hiện Công văn số 2164/SGDĐT-HCQT ngày 12/8/2021 của Sở
GD&ĐT V/v triển khai việc bàn giao, kích hoạt và sử dụng tài khoản bồi dưỡng
trực tuyến (LMS) cho GV dạy lớp 1 để bồi dưỡng mô-đun 2, 3 CT GDPT 2018;
 Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu học, TH&THCS Tân
Thành thực hiện theo tinh thần công văn của Sở GD&ĐT và các yêu cầu sau:

1.  Hiệu trưởng các trường triển khai danh sách tài khoản đến các giáo
viên;

2. Tiến hành lập và hoàn thiện việc ký xác nhận tất cả các tài khoản tại đơn
vị theo danh mục tài khoản được cấp sau khi nhà trường tổ chức tập trung hoạt
động trở lại (mẫu 1-Biểu mẫu đính kèm)  (Do các trường đã lập danh sách nhưng
chưa có chữ ký xác nhận của giáo viên và Phòng GD&ĐT đã nộp về Sở GD&ĐT
theo yêu cầu)

Lưu ý: Hiệu trưởng thực hiện rà soát lọc danh sách giáo viên lớp 1 (kể
cả giáo viên hiện đã chuyển đi nơi khác nhưng có tên trong danh sách của đơn vị
mình) hoàn thành modun 1 ngày 30/7/2020 do Sở GD&ĐT gởi kèm để có số liệu
chính xác.

Mẫu 1 Hiệu trưởng ký xác nhận trước ngày 01/8/2021.
3. Hiệu trưởng các trường gởi nộp danh sách giáo viên về phòng GD&ĐT

(Bộ phận Tiểu học), gồm: 03 bản chính (Mẫu 1) có chữ ký xác nhận của tất cả
giáo viên và chữ ký có đóng dấu của thủ trưởng đơn vị  (không sử dụng bản
chữ ký pho to; không gởi qua email)

Thời gian nộp: Phòng GD&ĐT sẽ thông báo cụ thể khi Sở GD&ĐT
yêu cầu, Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện tinh
thần Công văn của Sở GD&ĐT, gởi nộp danh sách về phòng GD&ĐT theo qui
định./.

Nơi nhận:
- Như kính gởi;
- Trưởng, Phó phòng;
- Lưu: VT, GDTH.

TRƯỞNG PHÒNG

                 Võ Văn Mười

2

(Mẫu 1)
PHÒNG GD&ĐT… CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG…………..                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH
GIÁO VIÊN ĐƯỢC CẤP TÀI KHOẢN LMS

ĐỂ BỒI DƯỠNG MÔ ĐUN 2, 3 ĐỂ THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH
GIÁO DỤC PHỔ THÔNG 2018

STT Tài khoản
(địa chỉ email đăng ký)

Mật khẩu Họ tên Ký nhận

1 Demo@123
2 Demo@123
3 Demo@123
…

Tổng cộng danh sách này có … người./.
 …, ngày … tháng … năm 2021
 HIỆU TRƯỞNG
   (ký, ghi họ tên và đóng dấu)

3

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-08-25T11:51:17+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T11:06:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T11:06:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T11:06:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!